
  
 

คำสั่งโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต 
ที ่๑๒๘/๒๕๖๗ 

เรื่อง มอบหมายผู้รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงเรียน 

****************************** 

 เพ่ือให้การดำเนินการบริหารกิจการโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต เป็นไปด้วยความเรียบร้อย และมี
ประสิทธิภาพ โดยอาศัยอำนาจตามมาตรา ๒๗(๑) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากร
ทางการศึกษา พุทธศักราช ๒๕๔๗ จึงมอบหมายให้ผู ้ช่วยรองผู้อำนวยการ กลุ่มบริหารวิชาการ รักษาการ               
ในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงเรียน ปฏิบัติหน้าที่ในวันที่ ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๖๗ ดังต่อไปนี้ 

 นางสาวจิรา จั่นเล็ก ตำแหน่ง ผู้ช่วยรองผู้อำนวยการ กลุ่มบริหารงานวิชาการ 

     รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการโรงเรียน 

 ทั้งนี้ ให้ผู ้ช่วยรองผู้อำนวยการ กลุ่มบริหารงานวิชาการ ที่ได้รับมอบหมายปฏิบัติหน้าที่               
ด้วยความรับผิดชอบ เต็มกำลัง ความรู้ ความสามารถ ประสานงานและแก้ปัญหาให้เกิดประโยชน์สูงสุดแก่
โรงเรียนและงานราชการ 

   สั่ง ณ วันที่ ๒๓ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 
 
 
        (นายราเมศน์ โสมแสน) 
 ผู้อำนวยการโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต 


